
 

Kvalitet Engagemang Omsorg 

Välkommen till Ja&Ja - din partner för HLR-utbildning! Vi erbjuder ett brett utbud av HLR-utbildningar 

för individer, organisationer och företag. Med våra kurser förser vi våra elever med den nödvändiga 

kunskapen och färdigheterna för att kunna agera snabbt och effektivt vid en nödsituation. 

 

Som du kanske redan vet, är det en hög andel av personer som drabbas av hjärtstopp i Sverige. Enligt 

senaste statistiken från Sveriges kommuner och landsting (SKL), överlevde endast 8,8 procent av de 

20 462 personerna som drabbades av hjärtstopp i Sverige under 2019. Detta visar tydligt hur viktigt 

det är att ha kunskap om HLR och Första hjälpen på arbetsplatser och i samhället i stort. 

 

Vårt utbud av kurser inkluderar: 

 

 Grundläggande HLR-utbildningar: riktade till personer utan någon tidigare erfarenhet av HLR 

eller Första hjälpen. Dessa utbildningar innehåller den senaste informationen om hur man 

utför HLR och Första hjälpen, och ger eleverna en grundläggande förståelse för de vanligaste 

medicinska nödsituationerna. 

 

 Instruktörsutbildningar: syftar till att förse eleverna med färdigheter och kunskaper för att 

kunna undervisa andra i HLR och Första hjälpen. Dessa utbildningar ger eleverna en mer 

djupgående förståelse för hur man lär ut HLR och Första hjälpen, och ger dem möjlighet att 

förbereda och leverera undervisning på egen hand. 

 

 Huvudinstruktörsutbildningar: syftar till att ge eleverna en fullständig förståelse för HLR, 

inklusive djupgående kunskaper om anatomi och fysiologi, olika medicinska nödsituationer 

och hur man leder och organiserar HLR-utbildningar på egen hand. 

 

 Vi tror att kunskapen om HLR och Första hjälpen är lika viktig för barn som för vuxna. Därför 

inkluderar vi även barn-HLR i våra kurser, vilket ger eleverna färdigheter att hantera 

nödsituationer som involverar barn. 

 

Vi på Ja&Ja tror att alla borde ha tillgång till HLR och Första hjälpen-kunskaper, oavsett yrke eller 

bakgrund. Genom våra utbildningar gör vi det möjligt för fler människor att känna sig trygga och 

förberedda vid en nödsituation. Ta kontakt med oss för att boka en kurs eller för mer information om 

vårt utbud! 


